
 

 
 

Město Přelouč 

Číslo objednatele:  5 309 01 - 02 
Číslo zhotovitele:     
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
  
 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:        Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
 Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 181, 603 

184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
 Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 094 184, 732 

691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
 

IČ: 00274101  
DIČ: CZ00274101  
Bank. spojení: KB Přelouč  
číslo účtu: 1425561/0100 

 

a 

 
Zhotovitel: 
STAVER Luže s.r.o.  
Sídlo: Zdislav 38, Luže 538 54 
Zastoupený: Petrem Kerhartem, Marcelem Kusým  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Kerhart, tel.: 777 672 071  
 Marcel Kusý, tel.: 777 172 952 
E-mail/telefon: staver@staver.cz / 777 672 071  
IČO: 03564240 
DIČ: CZ03564240  
Bank. spojení:  ČSOB a.s.  
číslo účtu:           269326724/0300     

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č.1 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 26.6.2023, na akci: „Úprava tří 
stávajících kluboven v objektu školní jídelny na vyučovací třídy“, (dále jen SoD) takto:  

 
 
 



 

 
 
II. 

 Předmět smlouvy 
  
doplňuje se odst. 6. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých méněprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy ZL 1 a ZL 2 jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD. 
 

 
V. 

Cena díla 

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 6. mění o cenu méněprací v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  

Cena bez DPH   1.911.455,14 Kč 
DPH 21 %      401.405,58 Kč 
Cena vč. DPH  2.312.860,72 Kč 
 

Změnové listy: 

ZL 1 - Odpočet nerealizovaných prací    - 398.673,33 Kč bez DPH 

ZL 2 - Odpočet nerealizovaných VRN           - 22.000 Kč bez DPH 

 

Celková cena díla ve znění dodatku č.1 činí: 
Cena bez DPH 1.490.781,81 Kč 
DPH 21 %    313.064,18  Kč 
Cena vč. DPH 1.803.845,99 Kč  

 
 
 
 

Další ujednání 

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož 
zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., _občanský zákoník.  

6. Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 
16.10..2023, usnesením č. 26/6/2023-I. 

 

 

 

 

 



 

 
V Přelouči dne               V Luži dne  
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Město Přelouč    STAVER Luže s.r.o. 
Martin Šmíd     Petr Kerhart    
Starosta města    Jednatel 
 
      .......................................................... 
      STAVER Luže s.r.o. 
      Marcel Kusý  
      Jednatel 
 
Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 

2. Změnový list ZL 2 



Stavba: 050a

Objekt: 06b

Rozpočet: 01b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-83 721,40

0,00

-346 910,88

0,00

ŠJ Přelouč - Změna kluboven na učebny

SO 03 - Stavební úpravy

Celkem

-51 762,45

ZL č. 1 - Stavební úpravy - odpočet - úprava 02.10.2023

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-398 673,33

-482 394,73

-398 673,33

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -30 316,95 7,6

9 HSV -2 283,70 0,6

94 HSV -13 107,64 3,3

997 HSV -3 198,96 0,8

998 HSV -2 855,20 0,7

776 PSV -293 749,53 73,7

783 PSV -53 161,35 13,3

Cena celkem -398 673,33 100,0

Úprava povrchů vnitřních

Nátěry

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Přesun sutě

Přesun hmot

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 050a

O: 06b

R: 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -30 316,95
1 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně

m2 -55,70000 83,29 -4 639,25

2 611325417 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 

přeštukováním

m2 -55,70000 461,00 -25 677,70

"mč.115" 55,7 : -55,7 -55,70000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 283,70
3 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 

%

m2 -55,70000 41,00 -2 283,70

"mč.115" 55,7 : -55,7 -55,70000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -13 107,64
4 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 -169,00000 77,56 -13 107,64

Díl: 997 Přesun sutě -3 198,96
5 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně

t -0,67325 2 481,18 -1 670,45

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,67325 186,06 -125,26

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -6,05925 13,70 -83,01

-0,67325*9 -6,05925

8 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t -0,67325 1 961,00 -1 320,24

Díl: 998 Přesun hmot -2 855,20
9 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -1,18418 2 411,12 -2 855,20

Díl: 776 Podlahy povlakové -293 749,53
10 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah

m2 -55,70000 52,47 -2 922,58

"mč.115" 55,7 : 

-55,7 -55,70000

11 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 -169,00000 291,50 -49 263,50

"mč.112" 20,6 : 

"mč.113" 47,3 : 

"mč.114" 45,4 : 

"mč.115" 55,7 : 

-169 -169,00000

12 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -169,00000 383,51 -64 813,19

"mč.112" 20,6 : 

"mč.113" 47,3 : 

"mč.114" 45,4 : 

"mč.115" 55,7 : 

-169 -169,00000

13 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m -67,60000 110,77 -7 488,05

169,0/2,5 : 

Položkový rozpočet 

ŠJ Přelouč - Změna kluboven na učebny

SO 03 - Stavební úpravy

ZL č. 1 - Stavební úpravy - odpočet - úprava 02.10.2023

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 050a

O: 06b

R: 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ŠJ Přelouč - Změna kluboven na učebny

SO 03 - Stavební úpravy

ZL č. 1 - Stavební úpravy - odpočet - úprava 02.10.2023

-67,6 -67,60000

14 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -114,20000 159,00 -18 157,80

"mč.112" (12,1+1,7)*2 : 

"mč.113" (8,1+5,9)*2 : 

"mč.114" (8,1+5,6)*2 : 

"mč.115" (10,0+5,6)*2 : 

-114,2 -114,20000

15 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 6 m

t -1,38200 673,53 -930,82

16 284110091 lišta systémová soklová pro podlahovou krytinu (dle typu 

krytiny)

m -119,91000 130,80 -15 684,23

114,2*1,05 : 

-119,91 -119,91000

17 284122451 podlahová krytina PVC vhodná do školních učeben - dle 

výběru investora

m2 -177,45000 757,90 -134 489,36

169,0*1,05 : 

-177,45 -177,45000

Díl: 783 Nátěry -53 161,35
18 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 -145,00000 366,63 -53 161,35

"mč.112" (12,1+1,7)*2*1,5-1,45*1,5*4 : 

"mč.113" (8,1+5,85+8,1)*1,5-1,45*1,5+5,85*1,0 : 

"mč.114" (8,1+5,6+8,1)*1,5-1,45*1,5+5,6*1,0 : 

"mč.115" (5,6+9,95+5,6)*1,5-1,45*1,5+9,95*1,0-0,075 : 

-145 -145,00000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 050a

Objekt: 06b

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-4 620,00

0,00

0,00

0,00

ŠJ Přelouč - Změna kluboven na učebny

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem

-22 000,00

ZL č. 2 - Vedlejší a ostatní náklady - odpočet

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

-26 620,00

-22 000,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VRN3 HSV -21 000,00 95,5

VRN9 HSV -1 000,00 4,5

Cena celkem -22 000,00 100,0

Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 050a

O: 06b

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VRN3 Zařízení staveniště -21 000,00
1 031002000 Související práce pro zařízení staveniště celek -0,55000 10 000,00 -5 500,00

2 032002000 Vybavení staveniště celek -1,00000 10 000,00 -10 000,00

3 039002000 Zrušení zařízení staveniště celek -0,55000 10 000,00 -5 500,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady -1 000,00
4 091504000 Náklady související s publikační činností celek -1,00000 1 000,00 -1 000,00

Položkový rozpočet 

ŠJ Přelouč - Změna kluboven na učebny

Vedlejší a ostatní náklady

ZL č. 2 - Vedlejší a ostatní náklady - odpočet

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-10-18T10:49:20+0200
	Martin Šmíd


		2023-10-20T08:09:43+0200
	Petr Kerhart


		2023-10-20T08:10:10+0200
	Marcel Kusý




